ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ DƯƠNG HÒA    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 19/TB-UBND

Dương Hòa, ngày 26 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Giao chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2021

Kính gửi: Các ông (bà) Trưởng thôn

Căn cứ Quyết định số: ….…./QĐ-BĐD ngày 02/06/2021 của Trưởng Ban đại

diện HĐQT NHCSXH thị xã Hương Thủy về việc giao chỉ tiêu kế hoạch tín dụng

năm 2021 cho xã Dương Hòa;

Căn cứ tổng hợp nhu cầu vay vốn tín dụng chính sách tại các thôn và kết quả xét

phân vốn của Ban giảm nghèo xã.

Ủy ban nhân dân xã thông báo giao chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2021 của các

thôn theo danh mục đính kèm.

Đề nghị các ông (bà) Trưởng thôn căn cứ vào chỉ tiêu kế hoạch tín dụng tại

thông báo này để chỉ đạo các Tổ TK&VV trong thôn tổ chức bình xét cho vay phải

đảm bảo công khai, dân chủ, đúng đối tượng và có sự tham gia giám sát của Trưởng

thôn, đại diện lãnh đạo của tổ chức chính trị - xã hội nhận ủy thác.

Trên đây là chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2021 được Ủy ban nhân dân xã

Dương Hòa phê duyệt, đề nghị các ông (bà) Trưởng thôn nghiêm túc thực hiện./.

                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                           KT CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

         Huỳnh Tấn Phấn

		2021-08-03T10:20:52+0700